Российская    Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  декабря 2020 г.

№ 1200
г. Дятьково

О назначении ответственного лица  за проведение
муниципального земельного контроля
за использованием земель
на территории МО «город Дятьково»,
«Березинское сельское поселение», «Большежуковское сельское поселение»,
«Верховское сельское поселение», « Немеричское сельское поселение»,
«Слободищенское сельское поселение»».

         С целью организации муниципального земельного контроля, руководствуясь ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 03.07.2016 № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральный Закон Стратегического планирования в Российской Федерации», частью 2 статьи 10 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Брянской области  от 15.06.2007 № 88-З «Об административных правонарушениях на территории Брянской области», Законом Брянской области от 08.11.2010 № 94-З «О порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Брянской области, ст. 33 Устава Муниципального Образования «город Дятьково», п. 8 статьи 34 Устава Муниципального Образования «Дятьковский район»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Назначить ответственным лицом  за осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории «МО «город Дятьково», «Березинское сельское поселение»,  «Большежуковское сельское поселение», «Верховское сельское поселение», « Немеричское сельское поселение», «Слободищенское сельское поселение»:
 - Габьёву Ларису Николаевну, главного специалиста контрольно-ревизионного сектора Администрации Дятьковского района Брянской области.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Дятьковского района в сети Интернет.
        3.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Главы администрации	                                                                                              П.В.Валяев

Л.Н. Габьёва
 3-71-80

Начальник отдела юридической
и кадровой работы                                                                                                            Н.Н. Макеева

Первый заместитель главы администрации                                                                  И.Н. Миронов

Послано: 2 –в дело, 1 – КРС администрации Дятьковского района